pa=ello

MACH'S DIR LEICHT

DARELLLO KG

Heiligenstadter Lande 19A
Wien 1190

Austria

info@darello.com

+43 1 9694885
Bio-Zertifizierter

Betrieb

AT-BIO-902
darello.com

Semmel

Nutritional Details: Ingredients: Allergen Details:

v v X

Nutritional Information *Per 100 Gramm

Nutritional Name

Energie

Fett

Gesattigte Fettsduren

Kohlenhydrat

Zucker
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Protein

Salz

Energie

Fett

Gesattigte Fettsduren

Kohlenhydrat

Zucker

Protein

Salz

1040
2.4
0.5
47.3
2.1
9.7

1.4
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ZUTATEN: WEIZENmehl, Wasser, Backmittel (Stabilisatoren: Guarkernmehl, Carboxymethylcellulose, Zucker,
WEIZENgluten, Emulgator: Mono- u.Diacteylweinsaureester von Mono- u.Diglyceriden von Speisefettsauren,
WEIZENsauerteig getrocknet, Maltodextrin, Trennmittel: Calciumphosphate, Calciumcarbonat,
Mehlbehandlungsmittel: Ascorbinsaure, Sonnenblumendl, Enzyme), Hefe, Speisesalz jod. (Speisesalz,
Kaliumjodid), Sonnenblumendl, Malzextrakt (GERSTE), Verdickungsmittel: Xanthan. Kann Spuren von Krebstiere,
Ei, Fische, Erdniisse, Soja, Milch, Schalenfriichte, Sellerie, Senf, Sesam, SO2, Weichtiere, Lupine enthalten.
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